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Nr.  3324  /___Prot.                                              Tiranë, më ___/___/ 2021 
 

 

Lënda:  Njoftim i kontratës së nënshkruar (i shkurtër) 

 

                             AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   anjeza.alliu@shendetesia.gov.al;ervin.lani@shendetesia.gov.al;    

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur me mjete elektronike- mbi kufirin e lartë monetar- 

mallra. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje artikuj për masa mbrojtëse personale për 

përballimin situatës së Covid-19”- Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik  - ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 65289-07-13-2020 

5.Fondi limit: 599,940,000 (pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e dyzet mijë) 

Lekë pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin):   

Mini kontrata 1: 

Vlera  59,940,000  (pesëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e dyzet mijë) 

     pa TVSH          Monedha Lekë 

Vlera   71,928,000 (shtatëdhjetë e një milion e nëntëqind e njëzet e tetë mijë)            

  me TVSH      Monedha  Lekë 

Vlera  e nënkontraktimit_______0_______pa Tvsh   Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02.02.2021 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit:    
Emri:  I N T E R M E D Sh.p.k  

Adresa: Rr. Ismail Qemali Nr. 12/1, Tiranë   

NIPT:  J71424020D   
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                  Gelardina Prodani 

Konceptoi:  
 Komisioni i dhenies se kontratave 

 F.Beqo, N.Ajazi,K.Gjorgo,M.Shabani    

Datë:  16.02.2021 
Kopje: 3 (tre)  
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